Estado de Mato Grosso

B:\RR.\ DO C .\RC.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO
D Requerimento

~
D Indicação Nº. 083/2023

Ass.: X Moção de Aplausos

Autor: Vereador HADEILTON TANNER ARAUJO (GUINHA) - PSD;

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberações do
Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, ao Sr. FILIPE
AUGUSTO SILVA VIEIRA, Coordenador de Operações da empresa concessionária de serviços
públicos Águas de Barra do Garças, pelos trabalhos prestados à população barra-garcense.

JUSTIFICATIVA: Esta Moção é fruto do reconhecimento desta Casa Legislativa,
em observar, reconhecer e valorizar o brilhante trabalho prestado na coordenação de operações das
Águas de Barra do Garças pelos serviços de manutenção e instalação de rede de água e esgoto com a
devida qualidade e eficiência à população barra-garcense, fazendo jus à admiração desta Casa de Leis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças, em 18 de agosto de 2023 .

7 ~ Ô- --------.._
TANNER UJO

(GUINHA) Vereador-PSD
Relator da Comissão de Economia e Finanças

Aprovado por Unanimidade
de ..ereedores preientes
~ ~ã·o ordinári• gg
º'~--~ . .0. ~ t d( ?>

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023